[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 400
               40-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 23 мая 2013 года

О внесении изменения в «Положение об Отделе записи актов гражданского состояния города Шахты Ростовской области»
В связи с изменениями, внесенными Областным законом «О внесении изменения в статью 7 Областного закона «Об органах записи актов гражданского состояния Ростовской области» от 05.02.2013г.  №1045-ЗС, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в «Положение об Отделе записи актов гражданского состояния города Шахты Ростовской области», утвержденного решением городской Думы города Шахты от 21.06.2012г. №274, следующее изменение:

1) подпункт 5 пункта 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«5) выдачу повторных свидетельств и документов, подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной регистрации акта гражданского состояния;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

23 мая 2013 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, Отделу ЗАГС г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.